Vara: 3ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes:  FAZENDA NACIONAL (IAPAS) X TELLO E CIA/ LTDA E MOISÉS TELLO 

No item “Valor de avaliação:” onde se lê “R$ 126.730,00 (Cento e vinte e três mil setecentos 
e trinta reais)” leia-se “R$ 126.730,00 (Cento e vinte e seis mil setecentos e trinta reais).”. 

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI 
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS 

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno